



**<<ԵՐԵՎԱՆԻ ԳԵՂԱՍՏԷՔԻ ԵՎ ՀՈԿԵՅԻ ՄԱՐԶԱԴՊՐՈՑ>> ՀՈԱԿ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Երկամետրյալ գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
	Միջանցիկ կոդի ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	7	5	6
Ֆինանսավորման աղբյուրը		2019թ. «Արտադրողական դաստիարակություն», ծրագիր Բաժին 09. խումբ 05. դաս 01					
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					84088000
4212	65400000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	կվտ	1217391,304	46	56000000
4212	65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	մ3	132090,1321	128,7	17000000
4251	50600000	Պահերդական ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	924000	11088000
Ֆինանսավորման աղբյուրը		2018-2019թթ մարզադպրոցի այլ միջոցների հաշվին					
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
4261		Գրենական ապրանքների ձեռքբերման գծով	ՄԱ	հատ			245953
	22421000	ՀՂՄ թուղթ 10մ	ՄԱ	հատ	40	69	2760
	30192770	Պլաստիկինից պատկեր	ՄԱ	հատ	2	783	1566
	22811150	Օրատետր 83ED	ՄԱ	հատ	2	4500	9000
	22811170	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	4	880	3520
	30192125	Մարկեր 6 հատ MAPED	ՄԱ	հատ	4	1321	5284
	30192131	Սև մատիտ 6 հատ MAPED	ՄԱ	հատ	4	587	2348
	24910000	Հոր ստախն 8գր FANTASTIK	ՄԱ	հատ	8	157	1256
	30192160	Շարիխ գրիչ LIBRA	ՄԱ	հատ	6	196	1176
	30192128	Գրիչ HAUSER H6103	ՄԱ	հատ	20	69	1380
	30197120	Կոճգամ գլխիկով FLAMINGO 30հատ	ՄԱ	հատ	6	235	1410
	30199290	Ծրար 114*232 պատռուհանով FIS	ՄԱ	հատ	100	11	1100
	39241210	Մկրատ MAPED	ՄԱ	հատ	4	1173	4692
	30197321	Կարիչի ստեղ 24/6 KANGARO	ՄԱ	հատ	2	137	274
	30197321	Կարիչի ստեղ 10/5 KANGARO	ՄԱ	հատ	4	68,5	274
	30192128	Գրիչ REYNOLDS BRITE կապույտ	ՄԱ	հատ	60	59	3540
	30192100	Ռետին MAPED	ՄԱ	հատ	5	146	730
	30192133	Սրիչ MAPED	ՄԱ	հատ	5	186	930
	35121250	Անկանաքարտ A3 115*92	ՄԱ	հատ	40	40	1600
	39292510	Քանոն 30սմ MAPED	ՄԱ	հատ	6	196	1176
	30192111	Բարձիկի թանաք Berlingo կապույտ	ՄԱ	հատ	3	235	705
	30192125	ՄարկերPaint ZEYAR	ՄԱ	հատ	6	342	2052
	30197220	Ամրակ 32սմ	ՄԱ	հատ	6	293	1758
	30197231	Ֆայլ LIBRA 40միկ	ՄԱ	հատ	200	11	2200
	30197232	Թղթապանակ անկյուն A4	ՄԱ	հատ	30	59	1770
	30197233	Թղթապանակ թելով	ՄԱ	հատ	20	69	1380
	30197232	Արագակար հաստ	ՄԱ	հատ	20	59	1180
	39263230	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2	391	782
	30197233	Թղթապանակ գրատախտակ A-4 1 հատ	ՄԱ	հատ	5	265	1325
	30197233	Թղթապանակ գապանակով TRAMIX 204	ՄԱ	հատ	10	392	3920
	30197233	Թղթապանակ 310 14մ	ՄԱ	հատ	20	59	1180
	30192741	Թուղթ A5 DOUBLE A	ՄԱ	հատ	0,5	1076	538
	30197622	Թուղթ A4 DOUBLE A 70գր	ՄԱ	հատ	9	8559	77031
	30197232	Ռեզիստոր 8սմ PAP A4 սև	ՄԱ	հատ	6	586	3516
	44611580	Գրատախտակի տակդիր	ՄԱ	հատ	1	13500	13500

	44611580	Գրատախտակ 90*120	ՄԱ	հատ	1	7728	7728
	31630000	Մագնիս 3.5սմ	ՄԱ	հատ	4	343	1372
	35121250	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	60	500	30000
	35121250	Մարզիկի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	200	150	30000
	35121250	Բժշկական քարտ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
5221		Տնտեսական ապրանքների ձեռքբերման գծով	ՄԱ				508300
	42130000	Փական ջրի /փական օդահան Itap /362/ R1/2 10/120	ՄԱ	հատ	16	2322	37152
	42130000	Փական ջրի /փական օդահան Itap /362/ 3/4 10/100	ՄԱ	հատ	4	3788	15152
	39812600	Զուգարան մաքրող կյութեր Taski R1 1.7լ	ՄԱ	հատ	4	20700	82800
	39812600	Խտանյութ ապակիներ մաքրելու համար 1.5լ	ՄԱ	հատ	4	18500	74000
	39812600	Ունիվերսալ մաքրող Room care R2	ՄԱ	հատ	3	17300	51900
	39714100	Օդափոխիչ կյութեր R5	ՄԱ	հատ	4	19500	78000
	39831240	Հատուկ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	3	15000	45000
	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	28	460	12880
	39839100	Ալել Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	4	3500	14000
	33141170	Աղբի հավաքիչ տոպրակներ	ՄԱ	հատ	10	472	4720
	33761000	դույլ հատակի	ՄԱ	հատ	4	1400	5600
	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	96	110	10560
	18931210	Տոպրակ մթերքի 10h	ՄԱ	հատ	6	480	2880
	31300000	Երկարացման լար 4մեղ 5մ	ՄԱ	հատ	2	2150	4300
	31300000	Երկարացման լար 3մեղ 2մ	ՄԱ	հատ	4	1350	5400
	18421130	Զենոնց ռեզինե	ՄԱ	հատ	10	420	4200
	18421130	Զենոնցներ ռետինե 100h	ՄԱ	հատ	2	570	1140
	33191314	Զագար	ՄԱ	հատ	2	310	620
	39835000	Փոխարինող գլխիկ պոլի փայտ	ՄԱ	հատ	4	1120	4480
	39831281	լաթ սեղանի	ՄԱ	հատ	10	230	2300
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա 30*40	ՄԱ	հատ	4	380	1520
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա 40*40	ՄԱ	հատ	4	490	1960
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա 80*50	ՄԱ	հատ	5	1800	9000
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա 30*30	ՄԱ	հատ	18	280	5040
	39831281	լաթ հատակի միկրոֆիբրա 80*50	ՄԱ	հատ	4	1240	4960
	39831281	լաթ միկրոֆիբրա զամշ 30*40	ՄԱ	հատ	4	650	2600
	39221420	խոզանակ զուգարանի կաթիլ	ՄԱ	հատ	4	680	2720
	39221420	խոզանակ պատուհանի	ՄԱ	հատ	4	690	2760
	42991490	Խողովակի խցանահան 0.6լ	ՄԱ	հատ	4	400	1600
	44410000	Բաժակ լոգարանի ԴԵԼՖԻՆ	ՄԱ	հատ	4	260	1040
	44410000	Հատակի շոր երկշերտ 25*25	ՄԱ	հատ	4	580	2320
	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3	2790	8370
	39831278	Մպաք լվանալու միջոց 5լ	ՄԱ	հատ	2	1551	3102
	39714100	Օդափոխիչ300մլ	ՄԱ	հատ	4	551	2204
	39831240	Մաքրող միջոց դոմեստոս	ՄԱ	հատ	2	1010	2020
4266		Դեղորայք ձեռքբերման գծով	ՄԱ				50000
	33141118	Անձեռոցիկ մանրէազերծված 16*14-20	ՄԱ	փաթեթ	6	250	1500
	33141111	Սպեղանի Քանգինբանտ 1	ՄԱ	մասնիկ	10	6	60
	33141111	Սպեղանի թղթե 3սմ*5մ	ՄԱ	փաթեթ	4	200	800
	33141111	Սպեղանի Սանտավիկ 19մմ-72մմ-10	ՄԱ	տուփ	10	60	600
	33141133	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 1.5մ+0.2*80մմ	ՄԱ	հատ	2	700	1400
	33141133	Վիրակապ բժշկական էլաստիկ 2.0մ+0.2*80մմ	ՄԱ	հատ	12	870	10440
	33691800	911 բաղադրաբաղ ղոնդող վնասվածքի դեմ 100մլ	ՄԱ	տուփ	2	540	1080
	33691800	Այլ դեղորայք՝ բեռնադրոջին լուծույթ	ՄԱ	սրվակ	4	920	3680
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Դիագոլին դարնիցա 0.1գ N1	ՄԱ	տուփ	4	230	920
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Դիկլոֆենակ սրվակ 25մգ/մլ 3մլ N5	ՄԱ	սրվակ	2	510	1020
	33691192	լիդոկային ցողիչ 5%15մլ	ՄԱ	սրվակ	2	1310	2620
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Կետանոլ Ֆորտե դ/հ 100մգ N20	ՄԱ	տուփ	2	1740	3480
	33691176	Տակդիր սալան 60*90սմ N10	ՄԱ	հատ	6	240	1440
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Մպազմալգոն դ/հ 0.5գ N20	ՄԱ	տուփ	2	1290	2580
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Մպորտ սառեցնող և ցավազրկող ցողաշիթ	ՄԱ	սրվակ	2	3030	6060
	33691800	Այլ դեղորայք՝ Ֆինայս դոնդող 75մլ N1	ՄԱ	սրվակ	4	3080	12320
4269		Հատուկ նպատակային այլ կյութեր	ՄԱ				499500

	35121340	Մահադաշտի ստորեցման համակարգի կոմպրեսորի յուղ	ՄԱ	լիտր	20	21000	420000
	35121340	Մահադաշտի ստորեցի մեքենայի համար նախատեսված յուղ	ՄԱ	լիտր	10	2700	27000
	35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր՝ յուղեր	ՄԱ	լիտր	15	3500	52500
4269		Արտադրական նյութեր	ՄԱ				399900
	14411400	Մահադաշտի ստորեցի ջրման համար նախատեսված ջրի փափկեցնող աղ / դանդաղ հալվող մաքուր/	ՄԱ	կգ	460	440	202400
	34911230	LITHIUM մարտկոց AG13-էլեմենտ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
	34911230	ծնկների սիլիկոնե ապահովիչ	ՄԱ	գույզ	5	5000	25000
	34911230	Ստորեցի վրա չսահող հատուկ սիլիկոնե կոշիկի ապահովիչ	ՄԱ	գույզ	5	6000	30000
	34911230	նկուղի մաքուր ջրի պոմպի դեկավարման վահանակի էլ. Հոսանքի եռաֆազի կարգավորիչ	ՄԱ	հատ	1	11500	11500
	34911230	Աթոռի մետաղյա մաս	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
	34911230	Պլ անիվներ	ՄԱ	հատ	5	600	3000
	34911230	Ռադար ավտոմատ դրան	ՄԱ	հատ	1	110000	110000
4313		Հիմնական միջոցի ձեռք բերում					2612000
	44231300	աստիճան ծայովի 5 մ երկարությամբ	ՄԱ	հատ	1	25000	25000
	44481100	Լամինատե հարթակ /ամբիոն/	ՄԱ	հատ	1	69000	69000
	44481100	Լամինատե հարթակ	ՄԱ	հատ	1	87000	87000
	44421300	Չիրկիզվող պահարան	ՄԱ	հատ	1	110000	110000
	30211280	Համակարգիչ CPU i7 8700/B360/SSD 120 GB/1TB/DDR4 8GB/CASE ATX/PS 500W/KB/MOUSE/DRW/SP 160	ՄԱ	հատ	1	397000	397000
	30237490	Մոնիտոր 240V5QDAB/01 Philips 23.8 LCD	ՄԱ	հատ	1	76000	76000
	31151120	Անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	1	44000	44000
	39111220	Բազկաթոռ՝ դեկավարի	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	44211111	Տառերի ձեռքբերում	ԳՀ	հատ	1		1704000
4313		Փոքրարժեք արագամաշ առարկաներ	ՄԱ	հատ			348500
	30192150	Կլոր կնիք	ՄԱ	հատ	1	16000	16000
	31400000	Մահադաշտի ստորեցի եզրերը հղկող մեքենայի մարտկոց NEXSYS Sbs 12	ՄԱ	հատ	2	60000	120000
	31120000	Էներգիայի գեներատոր VARTA G7	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	32231700	գսպանակաձև ականջակալ	ՄԱ	հատ	4	3750	15000
	32231700	Ռազիա Retevis RT22	ՄԱ	հատ	6	16250	97500
	38121180	Խոնավությունը չորացնող սարքավորումների ֆիլտրերի ձեռքբերում	ՄԱ	հատ			750000
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
4211	66111200	Բանկային ծառայություն/օնլայն/	ՄԱ	ամիս	12	2500	35000
4213	65100000	Ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	մ3	2327,777778	180	419000
4213		Գազի սպասարկման գծով	ՄԱ				369375
	65211100	Գազի սպասարկման գծով ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	18250	219000
	65211100	Գազի սպասարկման գծով ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	150375	150375
4213	90500000	Աղբահանության գծով	ՄԱ	ամիս	12	42083,333	505000
4213	90671100	Ախտաբանության գծով	ՄԱ	ամիս	10	15000	150000
4214		Կապի ծառայություն՝ այդ թվում					585600
	64200000	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	ամիս	12	14800	177600
	64200000	ըռպեպլճար	ՄԱ	ամիս	12	32300	60000
	64200000	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	մգբ	1	27500	348000
4232	72311130	Համակարգչային սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	50000	50000
4241		Կաթսայատան սպասարկման ծառայություն					908620
	50531110	Կաթսայատան սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	159620	159620
	50531110	Կաթսայատան համակարգի խնայողության համար ապրանքների ձեռքբերման և տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	344000	344000
	50531110	Կաթսայատան համակարգի համար ապրանքների ձեռքբերման և տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	405000	405000
4241		Ընթացիկ վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ					300000
	50000000	պոմպերի ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	հատ	1	59000	59000
	50000000	ընթացիկ վերանորոգման գծով	ՄԱ	հատ	1	52000	52000

	50000000	ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	105000	105000
	50000000	ընթացիկ վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	84000	84000
4241		Մառնարանային համակարգի սպասարկման գծով					950000
	50730000	Մառնարանային համակարգի տեխնիկական տարեկան սպասարկման վճար	ՄԱ	հատ	1	321000	321000
	50730000	Մառնարանային համակարգի սպասարկման	ՄԱ	հատ	1	197100	197100
	50730000	Մառնարանային համակարգի սպասարկման	ՄԱ	հատ	1	295000	295000
	50730000	Մառնարանային համակարգի սպասարկման	ՄԱ	հատ	1	136900	136900
4241	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	1	64800	64800
4234	79140000	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
4234	79140000	Բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	1	48000	48000
4232		Համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման ծառայություն				110600	110600
	72211124	Համակարգչային ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	85000	85000
	72211124	Կայքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	25600	25600
4712	79631200	Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	60000	60000
4234		Գովազդային ծառայություն					261952
	22461300	գովազդային նյութեր՝ բաններ 200*300սմ	ՄԱ	հատ	2	18000	36000
	22461300	գովազդային նյութեր մետաղական ծավալային ցուցանակ անմիջական տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
	22461300	գովազդային նյութեր՝ տպագրված պատատ	ՄԱ	քմ	32,48	2000	77952
	22461300	գովազդային նյութերի տեղադրում	ՄԱ	հատ	2	20000	48000
4241		Օդափոխության համակարգի սպասարկում					647500
	71311380	Սահադաշտի օդափոխության համակարգի, գլիկոլի կցամասերի ֆիլտրերի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
	71311380	Սահադաշտի չորացման համակարգի մեկուսացման անհրաժեշտ սարքավորումների ձեռք բերման և տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	210000	210000
	71311380	Օդափոխության համակարգի համար ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	127500	127500
	71311380	Օդափոխության համակարգի համար տարեկան ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
	71311380	Օդափոխության համակարգի համար ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	90000	90000
4241		Ջեռուցման համակարգի գծով					150000
	50721100	Շխառդատար ուղիների ստուգում և հրշեջ ակտի տրամադրում	ՄԱ	հատ	1	72000	72000
	50721100	Ջեռուցման համակարգի համար ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1	78000	78000
4239		Այլ ծառայություն					500000
	98391200	Նկուղի մաքուր ջրի պոմպի դեկավարման վահանակի էլ. Հոսանքի եռաֆազի կարգավորիչի մոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
	98391200	Նկուղի մաքուր ջրի պոմպի ճնշման կարգավորիչի մոնտաժման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
	98391200	Սահադաշտի սառույցի մեքենայի դանակի փոխարինումը նորով ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	40000	40000
	98391200	Փոքր լիսեռի պատրաստում	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
	98391200	Մառնարանային համակարգի փորձագիտական վճար	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
	98391200	Այլ ծառայություն					225000
4234	98390000	Էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
4234	98390000	Հոմ MF 2351 սպասարկման գծով	ՄԱ	հատ	1	36000	36000
4239	79211220	Գույքագրման և վերագնահատման գծով ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	338000	338000
		ԱՄԲՈՂՋԸ					

Գնումները համակարգող՝



Լ. Գեղամյան